
Zarządzenie nr 8/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie ogłoszenia  konkursu na wolne stanowisko  – Dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Tczewie.  

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 87)                  
w zw. z art.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz.2393) 

 

Prezydent Miasta Tczewa 
postanawia,  co następuje: 

 

§ 1 
Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie.  
 

§ 2 
Warunki przystąpienia do konkursu oraz wymagania, jakie muszą spełnić kandydaci 
przystępujący do konkursu określa ogłoszenie o konkursie stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  
  

§ 3 
1. Kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej wyłoni komisja 

konkursowa.   
2. Komisja konkursowa oraz regulamin jej pracy zostanie określony odrębnym zarządzeniem.  
3. Postępowanie konkursowe rozpocznie się od momentu ogłoszenia konkursu i zakończy się 

nie później niż 31 marca 2025  r.   
 

§ 4 
1. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz na jej stronie 
internetowej,    

2) w Biuletynie Informacji Publicznej organizatora oraz na jego stronie internetowej,  
3) na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Tczewie,  
4) w dzienniku o zasięgu regionalnym (informacja o ogłoszeniu),   
5) na portalu internetowym zawierającym bazę ofert pracy.  

2. Ogłoszenie o konkursie zostanie równie przesłanie informacyjnie do Powiatowego Urzędu 
Pracy w Tczewie.         
 

§ 5 
Treść niniejszego zarządzenia zostanie przekazana do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie 
celem podania do wiadomości pracownikom instytucji w sposób zwyczajowo przyjęty w tej 
instytucji.   

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  Prezydent Miasta  

Łukasz Brządkowski  

 


